
INGRESOS CORRIENTES -1,813,582.8937,644,464.96 39,458,047.85

11 Impuestos 0.00 0.000.00

12 Seguridad Social 0.00 0.000.00

13 Tasas y Contribuciones 3,998,318.31 -1,686,766.012,311,552.30

14 Ventas de Bienes y Servicios 0.00 0.000.00

17 Rentas de Inversiones y Multas 77,077.02 -30,453.1146,623.91

18 Transferencias y Donaciones Corrientes 35,208,577.99 -8,450.4335,200,127.56

19 Otros Ingresos 174,074.53 -87,913.3486,161.19

GASTOS CORRIENTES 1,486,264.3132,234,286.63 30,748,022.32

51 Gastos de Personal 27,044,732.92 54,476.5227,099,209.44

52 Seguridad Social 0.00 0.000.00

53 Bienes y Servicios de Consumo 3,077,053.05 1,296,610.224,373,663.27

56 Gastos Financieros 0.00 0.000.00

57 Otros Gastos Corrientes 136,897.96 121,187.57258,085.53

58 Transferencias y Donaciones Corrientes 489,338.39 13,990.00503,328.39

59 Previsiones para Preasignados 0.00 0.000.00

SUPERAVIT O DEFICIT CORRIENTE -3,299,847.205,410,178.33 8,710,025.53

INGRESOS DE CAPITAL -39,228.20949,385.44 988,613.64

24 Ventas de Activos de Larga Duración 39,228.20 -39,228.200.00

27 Recuperación de Inversiones 0.00 0.000.00

28 Transferencias y Donaciones de Capital 949,385.44 0.00949,385.44

GASTOS DE PRODUCCIÓN 0.000.00 0.00

61 Gastos de Personal para Producción 0.00 0.000.00

63 Bienes y Servicios para Producción 0.00 0.000.00

67 Otros Gastos de Producción 0.00 0.000.00

GASTOS DE INVERSIÓN 5,134,949.577,854,243.70 2,719,294.13

71 Gastos de Personal para Inversión 1,042,908.60 0.311,042,908.91

73 Bienes y Servicios para Inversión 189,172.24 354,510.56543,682.80

75 Obras Publicas 945,767.57 4,778,676.955,724,444.52

77 Otros Gastos de Inversión 947.86 0.00947.86

78 Transferencias y Donaciones de Inversión 540,497.86 1,761.75542,259.61
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GASTOS DE CAPITAL 1,090,201.632,062,890.09 972,688.46

84 Activos de Larga Duración 972,688.46 1,090,201.632,062,890.09

87 Inversiones Financieras 0.00 0.000.00

88 Transferencias y Donaciones de Capital 0.00 0.000.00

SUPERAVIT O DEFICIT DE INVERSIÓN -6,264,379.40-8,967,748.35 -2,703,368.95

INGRESOS DE FINANCIAMIENTO 3,280,647.523,557,570.02 276,922.50

35 Otros Pasivos Externos 0.00 0.000.00

36 Financiamiento Publico 0.00 1,874,318.071,874,318.07

37 Saldos Disponibles 0.00 1,406,329.451,406,329.45

38 Cuentas por Cobrar Años Anteriores 276,922.50 0.00276,922.50

Cuentas por Cobrar Años Anteriores 0.00 0.000.00

39 Ventas Anticipadas de Petróleo 0.00 0.000.00

APLICACION AL FINANCIAMIENTO 0.000.00 0.00

96 Amortización de Deuda Publica 0.00 0.000.00

Pasivo Circulante 0.00 0.000.00

97 Pasivo Circulante 0.00 0.000.00

98 Cuentas por Pagar Amortización de Pasivos Diferidos por Ventas 
Anticipadas de Petróleo

0.00 0.000.00

99 Otros Pasivos 0.00 0.000.00

SUPERAVIT O DEFICIT DE FINANCIAMIENTO 3,280,647.523,557,570.02 276,922.50

SUPERAVIT O DEFICIT PRESUPUESTARIO -6,283,579.080.00 6,283,579.08

ING. MAIRA SALAZAR P.
COORD. GESTION DE CONTABILIDAD

ING. JONATHAN IZURIETA
.
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